Vigència inicial: 1 any 5.786,00 € 

Pròrroga 1 any + 1 any + 1 any  (màxim 3 anys) 17.358,00 € 

Modificacions: No previstes 0,00 € 

Valor estimat 23.144,00 € 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat màxima anual de 
SET MIL UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS (7.001,06€), IVA inclòs d’acord amb el 
següent detall: 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de 1.215,06 €.  

Pressupost IVA exclòs 21% IVA 

5.786,00€ 1.215,06€ 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,